
 
 

Совет Муромцевского муниципального района 

Омской области 
 (Пятнадцатая сессия пятого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е      

                                                   
 от  09.09.2016  №  89                  

  р.п. Муромцево 

 

О назначении на должность 

председателя контрольно-

счетного органа Муромцевского 

муниципального района Омской 

области 
 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом 

Муромцевского муниципального района Омской области, Трудовым кодексом 

Российской Федерации, Положением "О контрольно-счетном органе 

Муромцевского муниципального района Омской области», утвержденным 

решением Совета Муромцевского муниципального района от   26.11.2014 № 67, 

Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

1. По представлению Председателя Совета Муромцевского 

муниципального района Омской области назначить на должность председателя 

контрольно-счетного органа Положенцеву Елену Ивановну с оплатой согласно 

штатному расписанию. 

2.  Внести изменение в решение Совета Муромцевского муниципального 

района от 26.11.2014 № 67 «Об утверждении Положения «О контрольно-

счетном органе Муромцевского муниципального района Омской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации «Вестник Муромцевского муниципального района». 

 

 

 

Глава муниципального района                                           В.В. Девятериков 

 

consultantplus://offline/ref=2EA3F85163754BF35C19D81980EDA39BFC89831912EBF033D7AAD95640L7T3I
consultantplus://offline/ref=2EA3F85163754BF35C19D81980EDA39BFC888D191BE5F033D7AAD95640L7T3I
consultantplus://offline/ref=2EA3F85163754BF35C19D81980EDA39BFC89831818E7F033D7AAD95640L7T3I
consultantplus://offline/ref=2EA3F85163754BF35C19C6149681FC92F586D51D1CE4FF6C82F5820B177AD7E5L8T0I

